МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 18.04.2025
№ 369 - ОД

О присвоении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, п р и к а з ы в а ю:

Присвоить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Биатлону:

Мищенко Богдану Валериевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта»

Первый спортивный разряд по Бодибилдингу:

Болотских Анастасии Сергеевне

Кемеровская региональная общественная организация федерация бодибилдинга

Первый спортивный разряд по Бодибилдингу:

Зинякову Сергею Викторовичу

Кемеровская региональная общественная организация федерация бодибилдинга

Первый спортивный разряд по Бодибилдингу:

Романченко Роману Сергеевичу

Кемеровская региональная общественная организация федерация бодибилдинга

Первый спортивный разряд по Бодибилдингу:

Навольневой Марии Владимировне

Кемеровская региональная общественная организация федерация бодибилдинга

Первый спортивный разряд по Бодибилдингу:

Чупрову Николаю Михайловичу

Кемеровская региональная общественная организация федерация бодибилдинга

Первый спортивный разряд по Боксу:

Зайцеву Алексею Дмитриевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по боксу имени

заслуженного тренера СССР В.П. Курегешева»

Первый спортивный разряд по Боксу:

Коваленко Алексею Сергеевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа»

Первый спортивный разряд по Боксу:

Сидякиной Елизавете Ивановне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по боксу имени

заслуженного тренера СССР В.П. Курегешева»

Первый спортивный разряд по Боксу:

Шетцу Марку Сергеевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по боксу имени

заслуженного тренера СССР В.П. Курегешева»

Первый спортивный разряд по Восточному боевому единоборству:

Какановой Анфисе Александровне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа им. олимпийского чемпиона а. воронина»

Первый спортивный разряд по Восточному боевому единоборству:

Ларютенко Елизавете Андреевне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«Кемеровская областная федерация кобудо»

Первый спортивный разряд по Восточному боевому единоборству:

Латыпову Денису Юрьевичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«Кемеровская областная федерация кобудо»

Первый спортивный разряд по Восточному боевому единоборству:

Петровой Кристине Евгеньевне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«Кемеровская областная федерация кобудо»

Первый спортивный разряд по Горнолыжному спорту:

Петрице Ирине Александровне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:

Агееву Андрею Евгеньевичу

Ассоциация «Клуб дзюдо Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:

Глыбу Григорию Алексеевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детскоюношеская спортивная школа № 3»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:

Дрожинской Елизавете Юрьевне

Ассоциация «Клуб дзюдо Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:

Клепуковой Полине Юрьевне

Ассоциация «Клуб дзюдо Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:

Красову Сергею Николаевичу

Ассоциация «Клуб дзюдо Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:

Куликовских Ангелине Денисовне

Ассоциация «Клуб дзюдо Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:

Макаровой Ангелине Николаевне

Ассоциация «Клуб дзюдо Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:

Моисеенко Льву Артемовичу

Ассоциация «Клуб дзюдо Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:

Тереховой Дарье Александровне

Ассоциация «Клуб дзюдо Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:

Файрушину Матвею Михайловичу

Ассоциация «Клуб дзюдо Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:

Ходжаеву Амиру Хайдаралиевичу

Ассоциация «Клуб дзюдо Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:

Щеткиной Екатерине Александровне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детскоюношеская спортивная школа № 3»

Первый спортивный разряд по Кендо:

Федосеевой Ольге Сергеевне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация кендо

Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:

Акулову Никите Константиновичу

Общественная организация «Кемеровская областная федерация киокусинкай»

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:

Ивановой Анне Николаевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа им. Б.В. Непомнящего» гурьевского муниципального округа

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:

Мурашкину Дмитрию Андреевичу

Общественная организация «Кемеровская областная федерация киокусинкай»

Первый спортивный разряд по Конькобежному спорту:

Букиной Александре Николаевне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 2»

Первый спортивный разряд по Конькобежному спорту:

Букиной Валерии Николаевне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 2»

Первый спортивный разряд по Конькобежному спорту:

Лысак Маргарите Романовне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 2»

Первый спортивный разряд по Конькобежному спорту:

Мамонько Алисе Константиновне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 2»

Первый спортивный разряд по Конькобежному спорту:

Стародубцеву Александру Дмитриевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 2»

Первый спортивный разряд по Кёрлингу:

Жиликовой Маргарите Николаевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта»

Первый спортивный разряд по Кёрлингу:

Королеву Данилу Андреевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта»

Первый спортивный разряд по Кёрлингу:

Позднякову Дмитрию Витальевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта»

Первый спортивный разряд по Кёрлингу:

Решетову Сергею Максимовичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта»

Первый спортивный разряд по Кёрлингу:

Симкиной Анастасии Дмитриевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта»

Первый спортивный разряд по Кёрлингу:

Трошковой Марии Николаевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта»

Первый спортивный разряд по Кёрлингу:

Ушакову Владиславу Александровичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта»

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:

Блинову Кириллу Алексеевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике»

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:

Максютову Максиму Артемовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва»

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:

Плотниковой Софье Станиславовне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по легкой атлетике имени

в.а.савенкова»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Корнееву Кириллу Михайловичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта»

Первый спортивный разряд по Настольному теннису:

Перешеиной Марии Александровне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича

макарова»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:

Ежову Сергею Юрьевичу

Кемеровской областной общественной организации «Федерация пауэрлифтинга

Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:

Завьялову Данилу Андреевичу

Кемеровской областной общественной организации «Федерация пауэрлифтинга

Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:

Петрусенко Арине Алексеевне

Кемеровской областной общественной организации «Федерация пауэрлифтинга

Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:

Шабалину Павлу Алексеевичу

Кемеровской областной общественной организации «Федерация пауэрлифтинга

Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Бережневу Александру Дмитриевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

анжеросудженского городского округа «Детско-юношеская спортивная школа

№1 «Юность»

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Галкиной Дарье Алексеевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

анжеросудженского городского округа «Детско-юношеская спортивная школа

№1 «Юность»

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Савельевой Ульяне Александровне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по плаванию»

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Конради Сергею Александровичу

Региональная общественная спортивная организация «Федерация подводного

спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Паймурзиной Елене Константиновне

Региональная общественная спортивная организация «Федерация подводного

спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Редлих Игорю Дмитриевичу

Региональная общественная спортивная организация «Федерация подводного

спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Троегубовой Полине Антоновне

Региональная общественная спортивная организация «Федерация подводного

спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Полиатлону:

Брагину Богдану Владимировичу

Кемеровское региональное отделение Общероссийской физкультурно-

спортивной общественной организации «Всероссийская Федерация

Полиатлона»

Первый спортивный разряд по Полиатлону:

Чекурову Родиону Дмитриевичу

Кемеровское региональное отделение Общероссийской физкультурно-

спортивной общественной организации «Всероссийская Федерация

Полиатлона»

Первый спортивный разряд по Полиатлону:

Шишову Захару Владимировичу

Кемеровское региональное отделение Общероссийской физкультурно-

спортивной общественной организации «Всероссийская Федерация

Полиатлона»

Первый спортивный разряд по Полиатлону:

Шишову Матвею Владимировичу

Кемеровское региональное отделение Общероссийской физкультурно-

спортивной общественной организации «Всероссийская Федерация

Полиатлона»

Первый спортивный разряд по Самбо:

Елесину Артёму Александровичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Первый спортивный разряд по Спорту глухих:

Бауман Екатерине Дмитриевне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике»

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:

Шипалову Егору Алексеевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по спортивной борьбе»

Первый спортивный разряд по Спортивной гимнастике:

Кель Кристине Викторовне

Региональная общественная организация «Федерация спортивной гимнастики

Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Пронину Егору Михайловичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Рыболову Алексею Романовичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Стрелкову Тимофею Андреевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Шипиловой Александре Александровне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Шипиловой Валерии Александровне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:

Панасенко Кире Дмитриевне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивного

туризма»

Первый спортивный разряд по Стрельбе из лука:

Бобкову Сергею Сергеевичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация

стрельбы из лука Кемеровской области - Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Стрельбе из лука:

Егоровой Екатерине Александровне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация

стрельбы из лука Кемеровской области - Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Стрельбе из лука:

Кондаковой Елене Александровне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация

стрельбы из лука Кемеровской области - Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Танцевальному спорту:

Коробейниковой Анастасии Алексеевне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация

танцевального спорта Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Танцевальному спорту:

Переверзевой Екатерине Александровне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация

танцевального спорта Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Триатлону:

Серову Станиславу Алексеевичу

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской

области»

Первый спортивный разряд по Тяжелой атлетике:

Староверкину Владимиру Алексеевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Комплексная спортивная школа» имени александра бессмертных

Первый спортивный разряд по Фигурному катанию на коньках:

Брагиной Ульяне Антоновне

Общественная организация «Федерация фигурного катания на коньках

Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Фигурному катанию на коньках:

Ламоновой Виктории Евгеньевне

Общественная организация «Федерация фигурного катания на коньках

Кемеровской области»

Министр физической

культуры и спорта Д.Ю. Ведягин

Кузбасса

		2025-04-21T17:06:54+0700
	Ведягин Денис Юрьевич